997
Inserto con chiave poligonale 9x12
Inserto con chiave poligonale per chiavi dinamometriche con attacco 9x12. 9x12
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155750080 -,-- 8 9x12
N155750100 -,-- 10 9x12
N155750120 -,-- 12 9x12
N155750130 -,-- 13 9x12
N155750140 -,-- 14 9x12
N155750170 -,-- 17 9x12
N155750190 -,-- 19 9x12
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
Inserto con chiave poligonale 14x18
Inserto con chiave poligonale per chiavi dinamometriche con attacco 14x18.
14x18
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(mm)
N155800130 -,-- 13 14x18
N155800140 -,-- 14 14x18
N155800170 -,-- 17 14x18
N155800190 -,-- 19 14x18
N155800220 -,-- 22 14x18
N155800240 -,-- 24 14x18
Codice €
Misura
(mm)
Attacco